ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2021   года                                                                                   № 2-1

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

территориальная избирательная комиссия №16 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 16 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 16 О.В. Сердюк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                    О.В. Сердюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                    Ф.А. Глазырин

 Приложение к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 14.05.2021  № 2-1

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 16

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен

Собрание избирателей по месту

жительства

№

избирательного

участка

1. Горб Екатерина

Александровна

Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

2186

2. Жданова Кристина

Вячеславовна

Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

2189

3. Павелец Константин

Вадимович

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в городе

Санкт-Петербурге

2203

5. Шимко Владимир

Власович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования № 78

2203

6. Петров Дмитрий

Игоревич

Региональное отделение в городе

Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

2203